

## **Bireysel Emeklilik Sistemi Katılımcıları Hesaplarına Aktarılabak Devlet Katkısı Fonlarının Takasbank'tan Takip Edilebilmesi**

Takasbank tarafından, Türkiye Sigorta Birlięi kanalıyla yayınlanmış olan, 14.01.2013 tarih ve 2013 SAK/420 sayılı **“Bireysel Emeklilik Sistemi Katılımcıları Hesaplarına Aktarılabak Devlet Katkısı Fonlarının Takasbank'tan Takip Edilebilmesi”** konulu yazı içeriğinde 07.01. 2013 tarihinde başlamış olan uygulama hakkında ařaęıdaki bilgilendirme yapılmıştır. Bu yazı uyarınca;

“Takasbank A.ř. ilgili mevzuat gereęi 2003 yılından itibaren bireysel emeklilik řirketlerine saklayıcı sıfatıyla hizmet vermekte ve katılımcıların sahip oldukları fon paylarını katılımcı bazında ve katılımcıların izleyebileceęi řekilde takip etmektedir.

1 Ocak 2013 itibarıyla yürürlüęe giren mevzuat deęiřiklięi ile; Devlet, bireysel Emeklilik Sistemi katılımcılarının yapacakları katkı payı ödemeleri için %25 devlet katkısı desteęi uygulaması başlatmıştır. Takasbank, yeni mevzuatın yürürlüęe girmesine paralel olarak katılımcıların bireysel emeklilik hesapları ile ilgili oto kontrolündeki etkinlięin artırılması amacıyla mevcut teknolojik geliřmelerden de maksimum ölçüde yararlanılarak sistemde bazı yenilik ve iyileřtirmeler gerçekleřtirmiştir. Buna göre 07 Ocak 2013 tarihi itibarı ile bireysel emeklilik sistemi katılımcıları, e-devlet řifrelerini kullanarak [www.takasbank.com.tr](http://www.takasbank.com.tr) web adresinde bulunan “Bireysel Emeklilik” linkinden baęlanıp isimlerine açılmış hesaplarında mevcut fon deęerleri ile birlikte hesaplarına aktarılan devlet katkısı tutarlarını da fon adedi ve piyasa deęeri cinsinden kontrol edebileceklerdir. Ayrıca, isteyen katılımcılar “Bireysel Emeklilik” linkine baęlandıktan sonra “Bilgilendirme İşlemleri” bölümünü kullanarak hesaplarında meydana gelen günlük bakiye deęiřimlerini SMS ve/veya e-mail ile, aylık bakiye deęiřimleri ve aylık fon tutar bilgilerini ise e-mail ile gönderilmesi için talepte bulunabileceklerdir.” bilgisi kamuoyu ile paylaşılmıştır.